Society for the Advancement of Material and Process Engineering
  〒170-0013  東京都豊島区東池袋二丁目 39番 2-401号(株)ガリレオ内        一般社団法人先端材料技術協会

 TEL：03-5981-9824／FAX：03-5981-9852 E-mail:g001sentan-mng@ml.gakkai.ne.jp URL:www.sampejapan.gr.jp

2025年 9月 2日

一般社団法人先端材料技術協会

正 会 員 各 位

 一般社団法人先端材料技術協会

 ( S A M P E  J a p a n )

 会 長  鵜 澤  潔

２０２４年度定時社員総会(対面形式)のご案内

拝啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。また、会員の皆様には平素より当協会の活

動にご支援、ご協力を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、2024 年度定時社員総会を下記のとおり開催いたします。つきましてはご多忙中のこととは

存じますが、万障お繰り合わせの上ご出席賜りますよう宜しくお願い申し上げます。

なお、社員総会の成立を期するために、必ずご出欠票を９月１６日（火）までにE-mail あるいは

FAXにてご返送下さいますようお願い致します。

Email: g001sentan-mng@ml.gakkai.ne.jp  FAX: 03-5981-9852

尚、同日、１４：４５より２０２５年度第１回技術情報交換会を開催しますので是非、ご参加頂きた

く併せてご案内申し上げます。

記

２０２４年度定時社員総会

日時： ２０２５年９月２４日（水） １３：００～１４：３０

会場： 東京大学本郷キャンパス工学部２号館２１３大講義室(アクセス：次頁参照)

 議題

【決議事項】

第 1 号議案 ２０２４年度収支計算書報告並びに監査報告審議

第 2 号議案 名誉会員候補者審議

第 3 号議案 ２０２５年度予算案審議

第 4 号議案 ２０２６年度より正会員年会費改定案審議

第 5 号議案 ２０２６年度より賛助会員 SAMPE Journal および Directory 配布有料案審議

【報告事項】

1）  ２０２４年度事業活動概要報告

2）  ２０２５年度事業活動計画

【表彰式】

 名誉会員証贈呈

 ２０２４年度協会賞授与

 Society for the Advancement of Material and Process Engineering
  〒170-0013  東京都豊島区東池袋二丁目 39番 2-401号(株)ガリレオ内        一般社団法人先端材料技術協会

 TEL：03-5981-9824／FAX：03-5981-9852 E-mail:g001sentan-mng@ml.gakkai.ne.jp URL:www.sampejapan.gr.jp

【交通手段】

 東京メトロ丸ノ内線 本郷三丁目駅出口３より、東大正門を経て徒歩約25分

 都営大江戸線 本郷三丁目駅 出口３より、東大正門を経て徒歩約25分

 東京メトロ南北線 東大前駅 出口１より、東大正門を経て徒歩約25分

 東京メトロ千代田線 根津駅 出口１より、東大正門を経て徒歩約20分

 御茶ノ水駅 → 都営バス・学07系統 東大構内行 東大（構内バス停）下車 徒歩約5分

アクセス・写真付き説明： https://clin.or.jp/?page_id=2287

以上

213 大講義室

https://clin.or.jp/?page_id=2287